## 平成19年7月 山梨県後期高齢者医療広域連合臨時会 会議結果

| 承認番号 | 件名  | 議決年月日     | 議決結果 |
|------|---|-----------|------|
| 第1号  | 山梨県後期高齢者医療広域連合の休日を定める条例を制定する専決処分について承認を求めることについて                          | 平成19年7月4日 | 原案承認 |
| 第2号  | 山梨県後期高齢者医療広域連合公告式条例<br>を制定する専決処分について承認を求める<br>ことについて                      | 平成19年7月4日 | 原案承認 |
| 第3号  | 山梨県後期高齢者医療広域連合の休日を定める条例を制定する専決処分について承認を求めることについて                          | 平成19年7月4日 | 原案承認 |
| 第4号  | 山梨県後期高齢者医療広域連合議会定例会<br>条例を制定する専決処分について承認を求<br>めることについて                    | 平成19年7月4日 | 原案承認 |
| 第5号  | 山梨県後期高齢者医療広域連合監査委員条<br>例を制定する専決処分について承認を求め<br>ることについて                     | 平成19年7月4日 | 原案承認 |
| 第6号  | 山梨県後期高齢者医療広域連合職員定数条<br>例を制定する専決処分について承認を求め<br>ることについて                     | 平成19年7月4日 | 原案承認 |
| 第7号  | 山梨県後期高齢者医療広域連合人事行政の<br>運営等の状況の公表に関する条例を制定す<br>る専決処分について承認を求めることにつ<br>いて   | 平成19年7月4日 | 原案承認 |
| 第8号  | 山梨県後期高齢者医療広域連合職員の分限<br>に関する手続き及び効果に関する条例を制<br>定する専決処分について承認を求めること<br>について | 平成19年7月4日 | 原案承認 |
| 第9号  | 山梨県後期高齢者医療広域連合職員の懲戒<br>に関する手続き及び効果に関する条例を制<br>定する専決処分について承認を求めること<br>について | 平成19年7月4日 | 原案承認 |

|      | 山梨県後期高齢者医療広域連合職員の職務       |                 |      |
|------|---------------------------|-----------------|------|
| 第10号 | <br>  に専念する義務の特例に関する条例を制定 | 平成19年7月4日       |      |
|      | する専決処分について承認を求めることに       |                 | 原案承認 |
|      | ついて                       |                 |      |
| 第11号 | 山梨県後期高齢者医療広域連合職員の勤務       |                 |      |
|      | 時間、休暇等に関する条例を制定する専決       | 平成19年7月4日       | 原案承認 |
|      | 処分について承認を求めることについて        |                 |      |
|      | 山梨県後期高齢者医療広域連合職員の育児       |                 |      |
| 第12号 | 休業等に関する条例を制定する専決処分に       | 平成19年7月4日       | 原案承認 |
|      | ついて承認を求めることについて           |                 |      |
|      | 山梨県後期高齢者医療広域連合職員の修学       |                 |      |
| 第13号 | 部分休業に関する条例を制定する専決処分       | 平成19年7月4日       | 原案承認 |
|      | について承認を求めることについて          |                 |      |
| 第14号 | 山梨県後期高齢者医療広域連合職員の高齢       |                 |      |
|      | 者部分休業に関する条例を制定する専決処       | 平成19年7月4日       | 原案承認 |
|      | 分について承認を求めることについて         |                 |      |
|      | 山梨県後期高齢者医療広域連合公平委員会       |                 |      |
| 第15号 | 設置条例を制定する専決処分について承認       | 平成19年7月4日       | 原案承認 |
|      | を求めることについて                |                 |      |
|      | 山梨県後期高齢者医療広域連合議会の議員       |                 |      |
| 第16号 | の報酬及び費用弁償に関する条例を制定す       | 平成19年7月4日       | 原案承認 |
|      | る専決処分について承認を求めることにつ       |                 |      |
|      | INT                       |                 |      |
|      | 山梨県後期高齢者医療広域連合特別職の職       |                 |      |
| 第17号 | 員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関       | 平成19年7月4日       | 原案承認 |
|      | する条例を制定する専決処分について承認       |                 |      |
|      | を求めることについて                |                 |      |
| 第18号 | 山梨県後期高齢者医療広域連合職員の手当       |                 | 医安尼顿 |
|      | に関する条例を制定する専決処分について       | 平成19年7月4日  <br> | 原案承認 |
|      | 承認を求めることについて              |                 |      |
|      | 山梨県後期高齢者医療広域連合職員等の旅       |                 | 医安多顿 |
|      | 費に関する条例を制定する専決処分につい       | 平成19年7月4日  <br> | 原案承認 |
|      | て承認を求めることについて             |                 |      |

|         | 山梨県後期高齢者医療広域連合議会の議決  |                 |      |
|---------|----------------------|-----------------|------|
| 第20号    |                      | 平成19年7月4日       | 原案承認 |
|         | に付すべき契約及び財産の取得又は処分に  |                 |      |
|         | 関する条例を制定する専決処分について承  |                 |      |
|         | 認を求めることについて          |                 |      |
| 第21号    | 山梨県後期高齢者医療広域連合「財政事情」 |                 |      |
|         | の作成及び公表に関する条例を制定する専  | 平成19年7月4日       | 原案承認 |
|         | 決処分について承認を求めることについて  |                 |      |
|         | 山梨県後期高齢者医療広域連合長期継続契  |                 |      |
| 第22号    | 約を締結することができる契約に関する条  | <br>  平成19年7月4日 | 医安克顿 |
| 第 Z Z 写 | 例を制定する専決処分について承認を求め  | 平成19年/月4日       | 原案承認 |
|         | ることについて              |                 |      |
|         | 山梨県後期高齢者医療広域連合財政調整基  |                 |      |
| 第23号    | 金条例を制定する専決処分について承認を  | 平成19年7月4日       | 原案承認 |
|         | 求めることについて            |                 |      |
|         | 山梨県後期高齢者医療広域連合行政手続条  |                 |      |
| 第24号    | 例を制定する専決処分について承認を求め  | 平成19年7月4日       | 原案承認 |
|         | ることについて              |                 |      |
|         | 山梨県後期高齢者医療広域連合情報公開条  |                 |      |
| 第25号    | 例を制定する専決処分について承認を求め  | 平成19年7月4日       | 原案承認 |
|         | ることについて              |                 |      |
|         | 山梨県後期高齢者医療広域連合個人情報保  |                 |      |
| 第26号    | 護条例を制定する専決処分について承認を  | 平成19年7月4日       | 原案承認 |
|         | 求めることについて            |                 |      |
|         | 山梨県後期高齢者医療広域連合指定金融機  |                 |      |
| 第27号    | 関を指定する専決処分について承認を求め  | 平成19年7月4日       | 原案承認 |
|         | ることについて              |                 |      |
| 第28号    | 平成18年度山梨県後期高齢者医療広域連  |                 |      |
|         | 合一般会計予算の専決処分について承認を  | 平成19年7月4日       | 原案承認 |
|         | 求めることについて            |                 |      |
| 第29号    | 平成19年度山梨県後期高齢者医療広域連  |                 |      |
|         | 合一般会計暫定予算の専決処分について承  | 平成19年7月4日       | 原案承認 |
|         | 認を求めることについて          |                 |      |
|         |                      |                 |      |

## 議案

| 議案番号 | 件名                         | 議決年月日     | 議決結果 |
|------|----------------------------|-----------|------|
| 第1号  | 山梨県後期高齢者医療広域連合広域計画の<br>策定  | 平成19年7月4日 | 原案可決 |
| 第2号  | 平成19年度山梨県後期高齢者医療広域連合一般会計予算 | 平成19年7月4日 | 原案可決 |

## 同意議案

| 議案番号 | 件名                  | 議決年月日     | 議決結果 |
|------|---------------------|-----------|------|
| 第1号  | 山梨県後期高齢者医療広域連合副広域連合 |           |      |
|      | 長の選任につき議会の同意を求めることに | 平成19年7月4日 | 原案同意 |
|      | ついて                 |           |      |
| 第2号  | 山梨県後期高齢者医療広域連合監査委員の |           |      |
|      | 選任につき議会の同意を求めることについ | 平成19年7月4日 | 原案同意 |
|      | τ                   |           |      |
| 第3号  | 山梨県後期高齢者医療広域連合公平委員の |           |      |
|      | 選任につき議会の同意を求めることについ | 平成19年7月4日 | 原案同意 |
|      | τ                   |           |      |